
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 30 липня 2020 року N 419/9498

Про внесення змін до Міської комплексної цільової програми
"Молодь та спорт столиці" на 2019 - 2021 роки", затвердженої

рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2018 року N
464/6515

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Порядку розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм у місті Києві, 
затвердженого рішенням Київської міської ради від 29 жовтня 2019 року N 520/2589 (у редакції рішення 
Київської міської ради від 12 листопада 2019 року N 65/7638) та з метою своєчасної виплати стипендій 
Київського міського голови Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити зміни до Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 2021 
роки", затвердженої рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2018 N 464/6515, згідно з додатком до 
цього рішення.

2. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
3. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

30.07.2020 N 419/9498

Зміни
до Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт

столиці" на 2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням Київської
міської ради від 18 грудня 2018 року N 464/6515

Пункт 9 розділу 1 Паспорта Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 
2021 роки у додатку до програми, затвердженої рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2018 року N 
464/6515 "Про затвердження Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 
2021 роки", викласти в наступній редакції:

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
тис. грн
 у тому числі:

Всього 2019 рік 2020 рік 2021 рік

3533059,40 1353879,50 1162237,90 1016942,0

коштів державного бюджету - - - -

коштів бюджету м. Києва 2996070,40 1111938,50 957487,20 926644,70

коштів інших джерел 536989,00 241941,00 204750,70 90297,20

У тому числі по підпрограмах:     

9.1. Підпрограма 1: 438027,00 138362,50 146286,80 153377,70



Міська цільова програма підтримки 
молоді на 2019 - 2021 роки
Всього, тис. грн

коштів державного бюджету - - - -

коштів бюджету м. Києва 437799,20 138290,50 146210,80 153297,90

коштів інших джерел 227,80 72,00 76,00 79,80

9.2. Підпрограма 2:
Міська цільова програма "Київ 
спортивний" на 2019 - 2021 роки
 Всього, тис. грн

2534897,50 1013177,00 841414,60 680305,80

коштів державного бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00

коштів бюджету м. Києва 2087061,20 807297,00 662562,30 617201,90

коштів інших джерел 447836,30 205880,00 178852,30 63103,90

9.3. Підпрограма 3:
Міська цільова програма 
оздоровлення та відпочинку дітей 
міста Києва на 2019 - 2021 роки
Всього, тис. грн

560134,90 202340,00 174536,50 183258,40

коштів державного бюджету - - - -

коштів бюджету м. Києва 471210,00 166351,00 148714,10 156144,90

коштів інших джерел 88924,90 35989,00 25822,40 27113,50

2. Таблицю 2.2. "Обсяги, джерела фінансування та строки виконання Програми підтримки молоді 
підпункту 2.2 пункту 2 підпрограми 1 "Міська цільова програма підтримки молоді на 2019 - 2021 роки" у 
додатку до програми, затвердженої рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2018 року N 464/6515 
"Про затвердження Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 2021 роки" 
викласти в наступній редакції:

Обсяг коштів, які
пропонується залучити на

виконання Програми

Роки виконання Програми Усього витрат на
виконання Програми

2019 рік 2020 рік 2021 рік  

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми

138362,50 146286,80 153377,70 438027,00

у тому числі: коштів бюджету м. 
Києва

138290,50 146210,80 153297,90 437799,20

коштів інших джерел усього, у 
тому числі

72,00 76,00 79,80 227,80

власні кошти суб'єктів 
господарювання,

- - - -

залучені кошти інвесторів - - - -

3. Напрями діяльності та заходи Міської цільової програми підтримки молоді на 2019 - 2021 роки у 
додатку 1 до рішення Київської міської ради від 18 грудня 2018 року N 464/6515 "Про затвердження Міської
комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 2021 роки" викласти в наступній 
редакції:

N Н
аз
ва
н
а
п
р
я
м
у
ді
я
л
ь
н

Пере
лік

захо
дів

прог
рами

Строк
викона

ння
заходу

Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень, у тому числі:

Очікуваний результат; результативні
показники

2019 2020 2021 Наз
ва

пок
азн
ика

2019 2020 2021



ос
ті
(п
рі
о
р
ит
ет
ні
за
в
д
а
н
н
я)

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14

Розділ 1. Створення умов для інтелектуального, морального, здорового розвитку молоді, реалізації її освітнього та творчого потенціалу

1 Пі
дт
ри
мк
а 
тв
ор
чо
ї, 
іні
ці
ат
ив
но
ї 
та
об
да
ро
ва
но
ї 
м
ол
од
і

1.2 
Приз
наче
ння 
премі
ї 
Київс
ького
міськ
ого 
голов
и за 
особ
ливі 
досяг
ненн
я 
моло
ді у 
розбу
дові 
столи
ці 
Украї
ни - 
міста
-
героя
Києв
а

2019 - 
2021 
роки

Бюджет м.
Києва

355,0 551,0 355,0 1. 
Пок
азн
ик 
зат
рат
:

   

Обс
яг 
вид
аткі
в на
вип
лат
у 
сти
пен
дій, 
тис.
грн

355,0 551,0 355,0

2. 
Пок
азн
ик 
про
дук
ту:

   

Кіль
кіст
ь 
сти
пен
діат
ів, 
осіб

115 58 115

3. 
Пок
азн
ик 
еф
ект
ивн
ості
:

   

Сер
едні
й 
роз
мір 
сти
пен

3086,96 9500,00 3086,96



дії, 
грн

4. 
Пок
азн
ик 
яко
сті:

   

Дин
амік
а 
сти
пен
діат
ів, 
порі
вня
но з
мин
ули
м 
рок
ом, 
%

100,0 50,4 100,0

Фінансова підтримка та моральне стимулювання 
талановитої і обдарованої молоді столиці за 
успіхи в розбудові Києва; кількість відзначених 
молодих людей та сума премій

  Всього за 
розділом:

34831,7 10962,5 11752,5 12116,7  

  в т. ч. Бюджет м.
Києва

10962,5 11752,5 12116,7

  ВСЬОГО ЗА 
НАПРЯМОМ:

438027,0 138362,5 146286,8 153377,7  

  В т. ч. Бюджет м.
Києва

138290,5 146210,8 153297,9

Інші 
джерела

72,0 76,0 79,8

  ВСЬОГО ЗА 
ПРОГРАМОЮ:

3532959,4 1353879,5 1162237,9 1016842,0  

  в. т. ч. Бюджет м.
Києва

1111938,5 957487,2 926644,7

Інші 
джерела

241941,0 204750,7 90297,2

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2018 року N 464/6515
	Зміни до Міської комплексної цільової програми "Молодь та спорт столиці" на 2019 - 2021 роки", затвердженої рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2018 року N 464/6515


